
VĚSTNÍK
VEŘEJNÝCH
ZAKÁZEK

Stav: Uveřejněno ve VVZ
Evidenční číslo formuláře: F2023-051871
Evidenční číslo zakázky: Z2023-029843
Datum odeslání do TED: 10.11.2023
Evidenční číslo souvisejícího formuláře: F2023-029843
Datum uveřejnění ve VVZ: 13.11.2023

F03 - Oznámení o výsledku zadávacího řízení
Výsledky zadávacího řízení
směrnice 2014/24/EU
Oddíl I: Veřejný zadavatel

I.1) NÁZEV A ADRESA (UVEĎTE VŠECHNY ZADAVATELE, KTEŘÍ ODPOVÍDAJÍ ZA
TOTO ŘÍZENÍ)
Úřední název: Město Tachov
IČO: 00260231
Poštovní adresa: Hornická 1695/
Obec: Tachov
Kód NUTS: CZ032
PSČ: 34701
Země: CZ
Kontaktní osoba: Michaela Poremská
Telefon: +420 774033702
E-mail: ak@poremski.cz
Fax: -
Internetové adresy
Hlavní adresa: (URL): https://www.tachov-mesto.cz/
Adresa pro�lu zadavatele: (URL): https://zakazky.tachov-mesto.cz/

I.2) Společné zadávání veřejných zakázek
Zakázka zahrnuje společné zadávání zakázek: Ne
Zakázku zadává centrální zadavatel: Ne

I.4) Druh veřejného zadavatele
Regionální či místní orgán
Jiný druh: -

I.5) Hlavní předmět činnosti
Služby pro širokou veřejnost
Jiné činnosti: -

Oddíl II: Předmět

II.1) Rozsah veřejné zakázky
II.1.1) Název

https://vvz.nipez.cz/
https://vvz.nipez.cz/formulare-zakazky/Z2023-029843
https://vvz.nipez.cz/text-formular/a93fa1d3-27a7-4ea2-8b54-bd3f91aba9d9


Název: Provoz a údržba veřejného osvětlení v Tachově a v osadách v jeho územním
obvodu
Spisové číslo: -
II.1.2) Hlavní kód CPV
Hlavní kód CPV: 50232100
Doplňkový kód CPV
II.1.3) Druh zakázky
Služby
II.1.4) Stručný popis
Předmětem veřejné zakázky je zajištění služeb podle § 14 odst. 2 ZZVZ v oblasti provoz
a údržba veřejného osvětlení v Tachově a osadách v jeho územním obvodu. Plnění
zakázky bude od 1. 1. 2024 do 31. 12. 2028.
II.1.6) Informace o částech zakázky
Ne
II.1.7) Konečná hodnota veřejné zakázky (bez DPH)
Hodnota: 6845650
Měna: CZK
nebo
Nejnižší uvažovaná nabídka: -
Nejvyšší uvažovaná nabídka: -
Měna: -

II.2) Popis
II.2.1) Název
Název: -
Část zakázky č.: -
II.2.2) Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
II.2.3) Místo plnění
Kód NUTS: CZ032
Hlavní místo dodání nebo plnění: město Tachov a osady Vítkov, Oldřichov, Biletín, Malý
Rapotín, Velký Rapotín, Světce, Mýto a Vilémov
II.2.4) Popis zakázky
povaha a množství prací, dodávek nebo služeb či uvedení příslušných potřeb a
požadavků: 1582 ks světelných míst, 34 ks svítidel slavnostního osvětlení a 50 ks
rozvaděčů/napájecích míst, a to v rozsahu zadávací dokumentace (ZD) - podrobnosti
vizte v ZD, především v přílohách Zadávací dokumentace: č. 4. Technologické postupy a
popis položek 5. Veřejné osvětlení – stávající stav 6. Výkaz výměr
II.2.5) Hodnotící kritéria
Kritéria kvality: Ne
Cena
Váha: -
II.2.11) Informace o opcích
Opce
Ne
Uveďte popis opcí: -
II.2.13) Informace o �nancování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu �nancovanému z prostředků
Evropske unie
Ne
Identi�kujte projekt: -
II.2.14) Další informace
Další informace: -



Oddíl IV: Řízení

IV.1) Popis
IV.1.1) Druh řízení
Otevřené řízení
Zkrácené řízení: Ne
Odůvodnění: -
IV.1.3) Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému
Toto výběrové řízení spočívá v uzavření rámcové smlouvy: Ne
Byl zřízen dynamický nákupní systém: Ne
IV.1.6) Informace o elektronické aukci
Byla použita elektronická dražba: Ne
IV.1.8) Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách
Ano

IV.2) Administrativní informace
IV.2.1) Předchozí zveřejnění týkající se tohoto řízení
Číslo oznámení v Úř. věst. řady S: 2023/S 134-423847
IV.2.8) Informace o ukončení dynamického nákupního systému
Oznámení se týká ukončení dynamického nákupního systému zveřejněného ve výše
uvedeném oznámení o zahájení zadávacího řízení: Ne
IV.2.9) Informace o ukončení výzvy k účasti v soutěži oznámené prostřednictvím
předběžného oznámení
Veřejný zadavatel nebude zadávat žádné další zakázky na základě výše uvedeného
předběžného oznámení: Ne

Oddíl V: Zadání zakázky

Zakázka č.: -
Část zakázky č.: -
Název: Provoz a údržba veřejného osvětlení v Tachově a v osadách v jeho územním
obvodu
Zakázka / část je zadaná
ANO
V.1) Informace o nezadání zakázky
Zakázka/položka nebyla zadána
Odkaz na oznámení: -
Datum odeslání původního oznámení: -
V.2) Zadání zakázky
V.2.1) Datum uzavření smlouvy
Datum uzavření smlouvy: 2023-10-30
V.2.2) Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 2
Počet nabídek obdržených od malých a středních podniků: 2
Počet nabídek obdržených od uchazečů z dalších členských států EU: -
Počet nabídek obdržených od uchazečů ze států, které nejsou členy EU: -
Počet nabídek obdržených elektronickou cestou: 2
Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů
Ne

V.2.3) Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: ELEKTRO Hošek - spol. s r.o.
IČO: 40524973



Poštovní adresa: Na Stráni 1655/
Obec: Tachov
Kód NUTS: CZ032
PSČ: 34701
Země: CZ
E-mail: elektrohosek@elektrohosek.cz
Telefon: +420 374725627
Internetová adresa: (URL): https://www.elektrohosek.cz/
Fax: -
Dodavatelem je malý či střední podnik:
Ano

V.2.4) Údaje o hodnotě zakázky/části (bez DPH)
Předpokládaná celková hodnota zakázky/části: 6893356
Měna: CZK
Konečná hodnota zakázky/položky: 6845650
Měna: CZK
Nejnižší uvažovaná nabídka: -
Nejvyšší uvažovaná nabídka: -
Měna: -
V.2.5) Informace o subdodávkách
Je pravděpodobné, že zakázka bude provedena subdodavatelsky: Ano
Hodnota bez DPH: -
Měna: -
Poměrná část: 10
Krátký popis části zakázky, která bude provedena subdodavatelsky:: výše nelze uvést
9,5%, proto bylo číslo zaokrouhleno: revize VO 4,5%, údržba světelné křižovatky a
věžních hodin 5%

Oddíl VI: Doplňující informace

VI.3) Další informace
Další informace: ad IV.1.6) Informace o elektronické aukci: Komise hodnocení
neprovedla v souladu s § 122 odst. 2 ZZVZ.

VI.4) Přezkumná řízení
VI.4.1) Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: Úřad pro ochranu hospodářské soutěže
Poštovní adresa: tř. Kpt. Jaroše 7
Obec: Brno
PSČ: 604 55
Země: CZ
E-mail: posta@uohs.cz
Telefon: +420 542167111
Internetová adresa: (URL): http://www.uohs.cz
Fax: +420 542167112
VI.4.2) Subjekt odpovědný za mediační řízení

Úřední název: -
Poštovní adresa: -
Obec: -
PSČ: -
Země: -
E-mail: -
Telefon: -



Internetová adresa: (URL): -
Fax: -

VI.4.3) Přezkumné řízení
Přesné informace o lhůtách pro přezkumná řízení: Podmínkou pro podání návrhu k
ÚOHS je podání námitek k Zadavateli, které je nutné doručit do 15 dnů ode dne, kdy se
stěžovatel dozvěděl o domnělém porušení zákona Zadavatelem, nejpozději však do
uzavření smlouvy nebo do chvíle, kdy se soutěž o návrh považuje po výběru návrhu za
ukončenou. Námitky proti úkonům oznamovaným v dokumentech, které je Zadavatel
povinen podle zákona uveřejnit či odeslat stěžovateli, musí být doručeny Zadavateli do
15 dnů od jejich uveřejnění či doručení stěžovateli. Pokud je v zadávacím řízení
stanovena lhůta pro podání žádostí o účast, musí být námitky proti podmínkám vzta-
hujícím se ke kvali�kaci dodavatele doručeny Zadavateli nejpozději do skončení této
lhůty. Pokud je v zadávacím řízení stanovena lhůta pro podání nabídek, musí být
námitky proti zadávací dokumentaci doručeny Zadavateli nejpozději do skončení této
lhůty, v případě jednacího řízení s uveřejněním musí být námitky proti zadávací
dokumentaci doručeny Zadavateli nejpozději do skončení lhůty pro podání předběžných
nabídek. Námitky proti dobrovolnému oznámení o záměru uzavřít smlouvu podle § 212
odst. 2 zákona musí být doručeny Zadavateli do 30 dnů od uveřejnění tohoto oznámení.
Zadavatel je povinen námitky vyřídit do 15 dnů. Návrh je nutné doručit ÚOHS i
Zadavateli do 10 dnů ode dne, v němž stěžovatel obdržel rozhodnutí, kterým Zadavatel
námitky odmítnul nebo do 25 dnů od odeslání námitek, pokud Zadavatel o námitkách
nerozhodl. Po uzavření smlouvy na veřejnou zakázku či rámcové dohody lze podat
pouze návrh na uložení zákazu plnění smlouvy, a to i bez předchozího podání námitek.
Návrh na uložení zákazu plnění smlouvy doručí navrhovatel ÚOHS a ve stejnopisu
Zadavateli do 1 měsíce ode dne, kdy Zadavatel uveřejnil oznámení o uzavření smlouvy
způsobem podle § 212 odst. 2 zákona s uvedením důvodu pro zadání veřejné zakázky
bez uveřejnění oznámení o zahájení zadávacího řízení, předběžného oznámení nebo
výzvy k podání nabídek ve zjednodušeném podlimitním řízení, nejpozději však do 6
měsíců od uzavření této smlouvy. Návrh na uložení zákazu plnění smlouvy podle § 254
odstavce 1 písm. d) zákona doručí navrhovatel ÚOHS a ve stejnopisu Zadavateli do 1
měsíce ode dne, kdy Zadavatel uveřejnil oznámení o uzavření smlouvy na základě
rámcové dohody podle § 137 zákona nebo oznámení o uzavření smlouvy v
dynamickém nákupním systému podle § 142 zákona, nejpozději však do 6 měsíců od
uzavření této smlouvy. Ve lhůtě pro doručení návrhu je navrhovatel povinen složit na
účet ÚOHS kauci ve výši 1 % z nabídkové ceny navrhovatele za celou dobu plnění
veřejné zakázky nebo za dobu prvních čtyř let plnění v případě smluv na dobu neurčitou,
nejméně však ve výši 50 000 Kč, nejvýše ve výši 10 000 000 Kč. V případě, že
navrhovatel nemůže stanovit celkovou nabídkovou cenu, je povinen složit kauci ve výši
100 000 Kč. V případě návrhu na uložení zákazu plnění smlouvy je navrhovatel povinen
složit kauci ve výši 200 000 Kč. Jde-li o řízení o přezkoumání postupu pro zadávání
koncesí, je navrhovatel povinen ve lhůtě pro doručení návrhu složit na účet ÚOHS kauci
ve výši 1 % z předpokládané hodnoty koncese uveřejněné ve Věstníku veřejných
zakázek nebo na pro�lu Zadavatele, nejméně však ve výši 50 000 Kč, nejvýše ve výši 10
000 000 Kč. V případě, že Zadavatel neuveřejní ve Věstníku veřejných zakázek nebo na
pro�lu Zadavatele předpokládanou hodnotu koncese, je navrhovatel povinen složit
kauci ve výši 100 000 Kč. V případě návrhu na uložení zákazu plnění koncesní smlouvy
je navrhovatel povinen složit kauci ve výši 200 000 Kč.
VI.4.4) Subjekt, u kterého lze získat informace o přezkumném řízení
Úřední název: Úřad pro ochranu hospodářské soutěže
Poštovní adresa: tř. Kpt. Jaroše 7
Obec: Brno
PSČ: 604 55
Země: CZ



E-mail: posta@uohs.cz
Telefon: +420 542167111
Internetová adresa: (URL): http://www.uohs.cz
Fax: +420 542167112

VI.5) Datum odeslání tohoto oznámení
Datum: 2023-11-10
Odpovědností veřejného zadavatele/zadavatele je zajistit soulad s právem Evropské
unie a veškerými platnými právními předpisy

Příloha D1 – Obecné zakázky
Odůvodnění zadání zakázky bez předchozího zveřejnění výzvy k účasti v soutěži v
Úředním věstníku Evropské unie
Žádné nabídky nebo žádné vhodné nabídky/žádosti o účast v návaznosti na
Předmětné výrobky jsou vyráběny čistě za účelem výzkumu, pokusu, studie nebo vývoje
v souladu s podmínkami stanovenými v dané směrnici (pouze v případě dodávek): Ne
Práce, dodávky nebo služby mohou být poskytovány pouze konkrétním hospodářským
subjektem z důvodu:
Krajní naléhavost vzniklá v důsledku událostí, které veřejný zadavatel nemohl předvídat,
a v souladu s přísnými podmínkami stanovenými v dané směrnici: Ne
Zakázka na dodávky nabízené a nakupované na komoditních burzách: Ne
Nové stavební práce/služby, které představují opakování stávajících stavebních
prací/služeb a jsou objednány v souladu s přísnými podmínkami stanovenými ve
směrnici: Ne
Dodatečné dodávky od původního dodavatele objednané v souladu s přísnými
podmínkami stanovenými ve směrnici: Ne
Zakázka na služby se zadá vítězi nebo jednomu z vítězů soutěže o návrh: Ne
Nákup dodávek nebo služeb za obzvláště výhodných podmínek
Zakázka nespadá do oblasti působnosti příslušné směrnice
3. Vysvětlení
Vysvětlete prosím jasně a úplně, proč je zadání zakázky bez předchozího zveřejnění v
Úředním věstníku Evropské unie zákonné. Uveďte relevantní skutečnosti a v případě
potřeby právní závěry v souladu se směrnicí: (maximálně 500 slov): -

2023 © Ministerstvo pro místní rozvoj • Informace jsou poskytovány v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím.

Verze 1.9.0


